



海魄科技

NEEQ: 830890

上海海魄信息科技股份有限公司

年度报告摘要

—— 2024 ——

一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人**刘陶**、主管会计工作负责人**李秀丽**及会计机构负责人**李秀丽**保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。

1.4 **中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）**对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	郝国丽
电话	021-61099797
传真	021-61099397
电子邮箱	Liana.hao@hope-m.com
公司网址	www.hope-m.com
联系地址	上海市闵行区紫海路 88 号 1 幢 410 室
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	上海市闵行区紫海路 88 号 1 幢 410 室

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	7,668,854.92	8,650,874.32	-11.35%
归属于挂牌公司股东的净资产	3,599,287.28	2,864,899.44	25.63%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	0.18	0.14	28.57%
资产负债率%（母公司）	51.47%	61.46%	-
资产负债率%（合并）	67.92%	76.64%	-
（自行添行）			
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	16,307,535.33	14,518,191.63	12.32%
归属于挂牌公司股东的净利	734,387.84	-286,916.48	355.96%

润			
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	434,227.11	-374,652.04	-
经营活动产生的现金流量净额	751,476.20	544,578.73	37.99%
加权平均净资产收益率% （依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	22.72%	-9.54%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	13.43%	-12.45%	-
基本每股收益（元/股）	0.04	-0.01	500.00%
（自行添行）			

2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	10,661,805	53.46%	0	10,661,805	53.46%
	其中：控股股东、实际控制人	3,093,750	15.51%	0	3,093,750	15.51%
	董事、监事、高管	0	0.00%	0	0	0.00%
	核心员工	0	0.00%	0	0	0.00%
有限售条件股份	有限售股份总数	9,281,250	46.54%	0	9,281,250	46.54%
	其中：控股股东、实际控制人	9,281,250	46.54%	0	9,281,250	46.54%
	董事、监事、高管	0	0.00%	0	0	0.00%
	核心员工	0	0.00%	0	0	0.00%
总股本		19,943,055	-	0	19,943,055	-
普通股股东人数		6				

2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有有限售股份数量	期末持有无限售股份数量	期末持有的质押股份数量	期末持有的司法冻结股份数量
1	刘陶	12,375,000	0	12,375,000	62.0517%	9,281,250	3,093,750	0	0
2	上投摩根基金-国泰君安证券-	2,887,500	-100	2,887,400	14.4782%	0	2,887,400	0	0

	上投摩根新三板掘金1号资产管理计划								
3	胡明	2,310,000	0	2,310,000	11.5830%	0	2,310,000	0	0
4	泛微投资(上海)有限公司	1,815,000	0	1,815,000	9.1009%	0	1,815,000	0	0
5	上海东方大学城物业管理有限公司	555,555	0	555,555	2.7857%	0	555,555	0	0
6	王方洋	0	100	100	0.0005%	0	100	0	0
合计		19,943,055	0	19,943,055	100.00%	9,281,250	10,661,805	0	0

普通股前十名股东情况说明

☐适用 ☒不适用